

茨城県地域防災計画
(津波災害対策計画編)
新旧対照表

平成30年3月

茨城県地域防災計画（津波災害対策計画編）新旧対照表

改定前	改定後	新計画 掲載頁	備考
<p>茨城県地域防災計画 津波災害対策計画編</p> <p>目次（略）</p> <p>第3章 災害応急対策計画 第1節 災害発生直前の対策 第2 住民等の避難誘導 ■基本事項 3 活動項目リスト (1) 避難勧告, 避難指示（緊急）, <u>避難準備・高齢者等避難開始</u> （略）</p> <p>第9節 応急復旧及び二次災害の防止活動 第1 公共施設, ライフライン施設等の応急復旧 ■対策 <u>4 その他土木施設の応急復旧</u> 【<u>県（土木部）, 市町村, 市町村</u>】 <u>7 都市ガス施設の応急復旧</u> 【<u>東部ガス株式会社ほか2社</u>】</p> <p>第2 二次災害の防止活動 ■対策 <u>1 水害・土砂災害対策</u> (2) 土砂災害への対応 【<u>県（土木部）, 市町村, 市町村</u>】</p> <p>第10節 自発的支援の受入れ ■基本事項 <u>3 活動項目リスト</u> (2) ボランティア「<u>受入れ窓口</u>」との連携・協力 ■対策 <u>2 ボランティア「<u>受入れ窓口</u>」との連携・協力</u></p> <p>第4章 災害復旧・災害復興対策 第3節 被災者等の生活再建及び中小企業等の復興の支援</p>	<p>茨城県地域防災計画 津波災害対策計画編</p> <p>目次（略）</p> <p>第3章 災害応急対策計画 第1節 災害発生直前の対策 第2 住民等の避難誘導 ■基本事項 3 活動項目リスト (1) 避難勧告, 避難指示（緊急） （略）</p> <p>第9節 応急復旧及び二次災害の防止活動 第1 公共施設, ライフライン施設等の応急復旧 ■対策 <u>4 その他土木施設の応急復旧</u> 【<u>県（農林水産部, 土木部）, 市町村</u>】 <u>7 都市ガス施設の応急復旧</u> 【<u>東京ガス株式会社, 東部ガス株式会社, 東日本ガス株式会社</u>】</p> <p>第2 二次災害の防止活動 ■対策 <u>1 水害・土砂災害対策</u> (2) 土砂災害への対応 【<u>県（農林水産部, 土木部）, 市町村, 市町村</u>】</p> <p>第10節 自発的支援の受入れ ■基本事項 <u>3 活動項目リスト</u> (2) ボランティア「<u>担当窓口</u>」の設置・機能 ■対策 <u>2 ボランティア「<u>担当窓口</u>」の設置・機能</u></p> <p>第4章 災害復旧・災害復興対策 第3節 被災者等の生活再建及び中小企業等の復興の支援</p>	<p>37</p> <p>67</p> <p>67</p> <p>70</p> <p>71</p> <p>72</p>	<p>表記の修正</p> <p>地震編に準じて修正</p> <p>表記の修正</p> <p>土砂災害への対応部署の記載漏れ修正</p> <p>地震編に準じて修正</p> <p>地震編に準じて修正</p>

茨城県地域防災計画（津波災害対策計画編）新旧対照表

改定前	改定後	新計画 掲載頁	備考
第2 租税及び公共料金等の特別措置 ■対策 (4) 都市ガス事業 【 <u>東部ガス株式会社ほか2社</u> 】	第2 租税及び公共料金等の特別措置 ■対策 (4) 都市ガス事業 【 <u>東京ガス株式会社, 東部ガス株式会社, 東日本ガス株式会社</u> 】	81	表記の修正